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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Geennemgået virksomhedens opfølgning
på miljøprøver udtaget af FVST. Virksomheden har straks
udtaget nye miljøprøver analyseret den 19.maj uden fund af
Listeria. Virksomheden har ændret på nogle procedure for UV
belysning af inventar.
Indpakning og emballering:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: slicing,
emballering og indpakning af koldrøgning af laks, samt
overhørt procedure for kontrol af parasitter, målt
opbevaringstemperatur af koldrøget laks.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler under
produktion. slicelokale, etikettelokale, varemodtagelse,
saltområde, kølerum, forrum til fryser og vaske- og
forklæderum. Konstateret en smule sort snavs på væg ved
varemodtagelsesrummet, lister ved indfrysningsrummet og lidt
ved vægge på forklæderum. Etikette borde har lettere snavs
under vægtene, da de er opstablet på guldpap. Vurderet til
bagatel, idet resten af lokalerne er rengjorte, og områderne
ikke har opbevaring af uemballeret fiskevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: slicelokale, røgområde, kølerum for saltning, kølerum
for røgvarer samt fryser. Virksomheden har adskillige huller og
rust på gulv. Fotodokumentation er medtaget. Vurderet til
bagatel idet virksomheden meddeler at de i sommerferien få
instandsat gulve og de steder der er ødelagte områder. Ellers
ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer frem til
dags dato. set virksomhedens risikoanalyse for saltning af fisk
samt set dokumentation i form af en erklæring på følgeseddel
om parasitfri laks. Andet fisk modtaget frossent.
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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkt: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt, allergen er er
fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse og opbevaringsanvendelse samt korrekt
næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


